АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2015
№ 185-р
ст-ца Переясловская
О назначении ответственного за организацию профилактической антитеррористической работы
В целях  усиления взаимодействия в области профилактики терроризма, выявления и предовращения угроз совершения террористических актов, возможных террористических посягательств на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:
1. Назначить Компаниец Ольгу Анатольевну, заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, ответственным за организацию профилактической антитеррористической работы на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин